In

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Gamara Municipal de Ibitinga

11111111111i 1111111
Protocolo Ge al n° 326/2020

Data: 04/0212020 Horario: 16:56
LEG - MTR 6612020

Ofício 092/2020
Ibitinga, 04 de Fevereiro de 2020.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard Porto de Rosa,
onde solicita informações sobre a construção de canaletas na Avenida
Cecília Casemiro de Amorim.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob n° 5028/2019 (Requerimento n° 818/2019) onde solicita informações
sobre a construção de canaletas na Avenida Cecília Casemiro de Amorim.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

twi
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Ao Exmo. Sr.
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga -SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

À

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP

Ao Vereador

Richard Porto de Rosa

ASSUNTO: Requer informações sobre construção de canaleta na Avenida Cecília

Casemiro de Amorim, próximo ao mercado Beleza.

Em resposta ao Requerimento 818/2019, informamos:

Já existe a canaleta. devido o mercado ter construído uma entrada de acessibilidade

ocorrendo o fechamento da sarjeta. Na canaleta precisa fazer um reparo, assim que

possuir disponibilidade.

Atenciosamente

Luis Ant.' io Guedes

Secretário de Serviços Público

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CHPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2